Anlagen

Mitteilung zur Kenntnis — Stadtratssitzung am 28. April 2022
'Erlanger Bader, Anpassung der Eintrittspreise zum 1. Mai 2022

Anpassung der Eintrittspreise - Hallenbader zum 15. September 2022

Badezeit
1,5 Std.
bisher
Erwachsene Einzelkarte 4,00 €
ErmaRigte Einzelkarte 3,30 €
Schler (6. bis einschl. 17.Lebensjahr)  Einzelkarte 1,80 €
Aktivkarte Einzelkarte 1,50 €
10er Erwachsene Mehrfachkarte 35,00 €
10er ermaRigt Mehrfachkarte 28,00 €
10er Schiler Mehrfachkarte 15,00 €
25er Erwachsene Mehrfachkarte 80,00 €
25er ermaligte Mehrfachkarte 65,00 €
Familienkarte 2 (2 Erw. bis 3 Kinder) 8,00 €
Familienkarte 1 (1 Erw. bis 3 Kinder) 5,00 €

Saisonkarte Erwachsene
Saisonkarte ermafigte
Saisonkarte Schiler

Saisonkarte Winter
Saisonkarte Winter
Saisonkarte Winter

Badezeit
Verdnderung unbegrenzt
Preis neu +/- % bisher
4,40 € 0,40€ 10,0% 5,30 €
3,50 € 020€ 6,1% 3,80 €
1,80 € 2,50 €
1,70 € 0,20€ 13,3%
40,00 € 5,00€ 14,3% 45,00 €
32,00 € 4,00€ 14,3% 33,00 €
15,00 € 20,00 €
90,00€ 10,00€ 12,5% 95,00 €
75,00€ 10,00€ 154% 75,00 €
9,00 € 1,00€ 12,5% 11,50 €
5,50 € 0,50€ 10,0% 7,50 €
250,00 €
175,00 €

40,00 €

Preis neu
6,00 €
4,20 €
2,50€

53,00 €
37,00 €
20,00 €
110,00 €
85,00 €

13,50 €
8,50 €

270,00 €
190,00 €
40,00 €

Anlage 3b

Verdnderung

+/- %

0,70 €
0,40€

8,00 €
4,00 €

15,00 €
10,00 €

2,00€
1,00 €

20,00 €
15,00 €

13,2%
10,5%

17,8%
12,1%

15,8%
13,3%

17.4%
13,3%

8,0%
8,6%



